UBND HUYỆN LẮK

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lắk, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách phòng thi, số báo danh, thời gian và địa điểm xét tuyển vòng 2

Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-UBND ngày 04/7/2023 của UBND huyện về

việc tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Lắk;

Căn cứ Thông báo số 92/TB-UBND ngày 07/07/2023 của UBND huyện về

việc tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Lắk;

Căn cứ Quyết định số 3125/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Lắk về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

huyện Lắk;

Căn cứ Quyết định số 3641/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Lắk về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét

tuyển (vòng 2) kỳ tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Lắk năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 Thông báo danh sách

phòng thi, số báo danh, thời gian cụ thể và địa điểm thi của các thí sinh tham gia

dự thi vòng 2, như sau:

1. Danh sách, phòng thi, thời gian cụ thể:

- Phòng 1: Phụ lục I đính kèm.

- Phòng 2: Phụ lục II đính kèm.

- Phòng 3: Phụ lục III đính kèm

2. Địa điểm thi:

 - Trường THCS Trường THCS Nguyễn Trãi, 309 Nguyễn Tất Thành, thị

trấn Liên Sơn, huyện Lắk.

3.1. Thời gian bắt đầu tổ chức thi:

- Ngày 13/10/2023: Buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 15.

- Ngày 14/10/2023:

 + Buổi sáng:  Bắt đầu từ 07 giờ 15.

+ Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 15.

Thí sinh có mặt ở phòng thi trước giờ thi 30 phút.

Danh sách thí sinh theo số báo danh, phòng thi, nội quy thi tuyển, xét tuyển

được niêm yết tại trường THCS Nguyễn Trãi, huyện Lắk và trên Trang thông tin

điện tử huyện Lắk: lak.daklak.gov.vn

2

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh được biết và thực hiện theo

quy định. Quá trình triển khai thực hiện có gì vướng mắc đề nghị liên hệ về Hội

đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thông qua phòng Nội vụ để xem xét,

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐTD;

- Các thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Y Thiêm Pang Ting

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-11T15:51:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Thiêm Pang Ting<ythiempangting@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-11T16:52:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Nội Vụ<vtphongvn@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-11T16:53:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Nội Vụ<vtphongvn@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-11T16:53:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Nội Vụ<vtphongvn@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!